
1 

 

  
 

REGIONALNY 

DYREKTOR OCHRONY 

ŚRODOWISKA W 

WARSZAWIE 
 

Warszawa, dnia 2 lipca 2025 r. 

WOOŚ-II.4200.19.2015.TR.20 

 

DECYZJA 
 

Na podstawie art. 86d ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112, ze zm., zwanej dalej „ustawą ooś”), 

w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1712), w związku  

z podaniem Dyrektora Oddziału w Warszawie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych  

i Autostrad (zwanego dalej „GDDKiA”) z dnia 14 marca 2025 r., cofającym wniosek z dnia 2 lipca 2015 

r. (data wpływu do tutejszego organu – 2 lipca 2015 r.), znak: O.WA.KP-3.WOW.4110.2015.73,  

o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie 

Wschodniej Obwodnicy Warszawy w ciągu drogi krajowej nr 17 na parametrach trasy ekspresowej na 

odcinku węzeł „Drewnica” (z węzłem) na dr. S8 – do km ok. 3+600, według wariantu 3 

 
orzekam 

 
o umorzeniu postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

ww. przedsięwzięcia. 

 
Uzasadnienie 

 
27 marca 2025 r., za pośrednictwem e-Doręczenia, do Regionalnego Dyrektora wpłynęło 

zawiadomienie GDOŚ z dnia 27 marca 2025 r., znak: DOOŚ-DŚII.4200.21.2017.PD.mk.2, którym 

przekazał Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska w Warszawie, do załatwienia według 

właściwości, podanie GDDKiA z dnia 14 marca 2025 r., znak: OWA.KP-16.4170.5.8.2025.AS 

(skierowane pierwotnie przez GDDKiA do RDOŚ w Białymstoku, a następnie przekazane do GDOŚ 

przez RDOŚ w Białymstoku do załatwienia według właściwości), informujące o wycofaniu wniosku  

o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia  

i w konsekwencji wnoszące o umorzenie prowadzonego postępowania w tym przedmiocie.  

 
Zgodnie z treścią art. 86d ust. 1 pkt 2 ustawy ooś, organ właściwy do wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach na wniosek podmiotu planującego podjęcie realizacji przedsięwzięcia umarza 

postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach - jeżeli nie zagraża to 

interesowi społecznemu. 

 
Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy zmieniającej ustawę ooś „do spraw wszczętych na podstawie ustawy 

zmienianej w art. 1 i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszej ustawy stosuje się 

przepisy art. 86d ustawy zmienianej w art. 1 w brzmieniu nadanym niniejszą ustawą”. 

 
 

https://sip.lex.pl/#/document/17497783?unitId=art(86(d))&cm=DOCUMENT


2 

 

W przedmiotowej sprawie o wycofanie ww. wniosku wystąpił wnioskodawca, a umorzenie to nie 

zagraża interesowi społecznemu. 

 

Uwzględniając powyższe orzeczono jak w sentencji. 

 

Pouczenie 
 

Zgodnie z art. 129 § 2 Kpa i 127 § 2 Kpa oraz art. 127 ust. 3 ustawy ooś, od niniejszej decyzji stronie 

służy prawo wniesienia odwołania, za pośrednictwem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

w Warszawie, do Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. 

 

Zgodnie z art. 127a § 1 Kpa, przed upływem terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się 

prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję, skutkiem 

czego będzie ostateczność i prawomocność decyzji. 
 

W przypadku zrzeczenia się prawa do wniesienia odwołania od decyzji I instancyjnej, strona nie może 

złożyć w tej sprawie również skargi do sądu administracyjnego. 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

 Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad – reprezentowany przez Dyrektora Oddziału w Warszawie Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad – reprezentowanego przez ; 

 Strony postępowania zgodnie z art. 49 Kpa; 

 aa. 
 

 

Do wiadomości: 

1. Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa; 

2. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku 

ul. Dojlidy Fabryczne 23, 15–554 Białystok. 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska w Warszawie 

 
Jacek Lolo 

/podpisano elektronicznie/ 




